
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/223/2022 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia i  rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzeszyce 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. a, b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Krzeszyce, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do liczby godzin 

określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Rodzaj stanowiska kierowniczego 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Dyrektor jednostki oświatowej liczącej do 8 oddziałów 8 

2. Dyrektor jednostki oświatowej liczącej od 9 do 17 5 

3. Dyrektor jednostki oświatowej liczącej 18 oddziałów i więcej 3 

4. Wicedyrektor jednostki oświatowej liczącej od 12  do 17 oddziałów 8 

5. Wicedyrektor  jednostki oświatowej liczącej 18 oddziałów i  więcej 7 

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzeszyce, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 1876



4. Logopeda 22 

5. 
Terapeuta pedagogiczny w tym nauczyciel prowadzący zajęcia 

rewalidacyjno – wychowawcze 
22 

6. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne * 22 

7. Doradca zawodowy 22 

8. 
Nauczyciele przedszkoli pracujący w jednostkach oświatowych z 

grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
22 

*nie zatrudniony na stanowisku nauczyciela określonego przedmiotu lub specjalisty 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/172/10 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 4 lutego 2010r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1876


		2022-10-03T13:13:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




